[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.06.2022 № 546
р.п.Любытино
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак несовершеннолетних граждан,  достигших возраста шестнадцати лет»

С целью приведения административного регламента в соответствие с действующим законодательством согласно Федеральному закону от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Администрация Любытинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак

лицам, достигшим возраста 16 лет», утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 28.12.2017  № 1372:

1.1. Изложить  подпункт 1.3.1 пункта 1.3 Требования к порядку информирования о предоставлении муниципальной услуги в следующей редакции:

«1.3.1. Прием заявлений и документов, указанных в пункте 2.6 настоящего Административного регламента, осуществляется в кабинете № 20 специалистами комитета образования Любытинского муниципального района (далее Комитет) в соответствии со следующим графиком работы Комитета:

	понедельник
	не приёмный день

	вторник
	с 8.00 до 17.00 часов,  перерыв 13 до 14 часов

	среда
	не приёмный день

	четверг
	с 8.00 до 17.00 часов,  перерыв 13 до 14 часов

	пятница
	не приёмный день

	суббота
	выходной

	воскресенье
	выходной.

      3.Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава
муниципального района                                                 А.А.Устинов